Veronae, ad D. Clementis. 4

D. M. ET
 MEMORIA I
 VALERIAE. VALERIANAE
 VXORIS
 C. MAECIVS. ATILIANVS
 ET. MAECI. FRONTO
 ET. ATILIANA

& ibidem. 5

D . M

ATILIAE . MAXIMINAE
 ANIMAE . INNOCENTISSIMAE
 CAONIVS . VITALIS
 VXORI . INCOMPARABILI
 QVAE . VIXIT . MECVM
 SINE . VLLA . CONTROVERSIA
 ANN. XVIII. M. II. D. VIII
 QVAE. TVLIT. SECVM. ANN. XXXXVI
 QVAE . DVXIT . SECVM
 GLORIAM. ET. HONO. AETERNVM. MEVM
 VALE. SOLATIVM

Asulae, quod opidum est Brixianorum. 6

A T I L I A B V S
 MAXIMAE . ET
 SVAVE. ET. QVARTAE

Hanc inscriptionē quarto ab hinc anno habuerā ab ingenioso iuvene, amicissimo meo, Laelio Gauardo Asulano: postea & ipse eam vidi, iacentem ad summum D. Andreae Templum

Mediolani, ad D. Carpophori. 7

ATILIVS. MACRINVS . SECVN
 DVS. ATILIO. MACRINO. PATRI
 ET. SVRAE. PVPAE. MATRI. ET
 F I

MACRINO . PRIMO . FRAT . ET
MACRINAE SECUNDIN

*Ibidem, in Xenodochio pauperum D
Martini. 8*

. MACRINAE
C. ATILIO. C. F. MAGRO
M. ATILIO. C. F. ADIVTORI
Q. ALBVICIO. Q. F
ANDOVARTONI. TERTI

Ibidem, apud Vestales D. Bernardini. 9

V. F
M. CASSIVS. M. F. OV. F. CACV
RIVS. SIBI. ET. ATILIAE. MAN
DVILLAE. VXORI. ET. M. CASSIO
BROCCHO. FIL. ET. L. CASSIO
DONATO. FIL. IN. FR. P. XX. IN
AGR. P. XX

Ibidem, in uico Biliorum. X

P. ATILIO cetera
CRISPO. attritu pedum
AD deleta sunt

Ibidem. XI

L VERGINIVS
L. F. OV. F.
A T I L I A N V S

VI . VIR . SIBI . ET
VERGINIO . MESSARI

PATRI

ET . VERVETIAE . ET
ATILIAE . MATRI . ET

M . DIDIO . MARCELLO
L . VERGINIO . QVINTIANO

FRATRIB

VERGINIO . VERGINII . F
VERGINIAE . PAVLINAE

VERGINIAE . ATILIAE
SORORIBVS

IVN . ET . SENTIAE
ET . PAVLINAE

VXORIB

ET . CONSTAN . PISS . LIB

¶, 12

D . MAN

L . ATILIVS . PVPINVS

V . S . | L . M

L . D . D . D

ATIVS, unica T; familia Romana, ex qua nata est
Augusti mater. libri, lapides, & Virgilius lib. v
» Paruus Atis, genus unde Atij duxere Latini
Idq. confirmat Atilius, nomen Romanae gentis,
sic ab Atio deductum, ut, Acilius, ab Acio; &
alia eiusmodi

F 2 Romae

Romae, in domo Carpenſi. 1

M. ATIVS. FELIX

M. ATIO. FAVSTO

FRATRI

Trans Tiberim, ad D. Caeciliae. 2

D . M

C L . ATIO

EPAPHRODITO

FECIT. ATIMETVS

⊗, 3

HERMA . ACCOMMODATOR

VIX . ANN . X L V I I

ATIA . ATHENAIS

V. A. LXV

⊗, 4

TI. ATIVS. C. F. IIII. VIR

ATIA. L. Q. F. SIBI. ET. L. FLAVIO

Vicetiae, ad D. Petri. 5

ATIO . L . F

III . VIRO

PATRONO

ATRATINVS, non, ATRACINVS, cognomen Sen-
proniae gentis. libri veteres, & lapides Capitolini

ATTIVS

ATTIVS, Poëta; & Attius, Augur, de quo Livius; du-
plici TT. Victorinus Afer, libri, & lapides